PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN 2024

STT NGƯỜI TRỰC NGÀY TRỰC

1 Đỗ Hải Yến

Bùi Thị Hiên

Phạm Văn Ngoan

05/2 (26 tết)

2 Nguyễn Thị Tuyết Mai

Nguyễn Kim Tuyến

Trần Thị Len

06/2 (27 tết)

3 Bùi Thị Thu Thủy

Lê Thị Ngọc Anh

Trần Thị Len

07/2 (28 tết)

4 Tạ Thị Minh

Nguyễn Thu Hằng

Phạm Văn Ngoan

08/2 (29 tết)

5 Dương Xuân Dần

Vũ Thị Kiều Trang

Phạm Văn Ngoan

09/2 (30 tết)

6 Nguyễn Thị Tuyết Mai

Nguyễn Thu Hằng

Phạm Văn Ngoan

10/2 (1 tết)

7 Đỗ Hải Yến

Nguyễn Thị Hoài Thương

Trần Thị Len

11/2 (2 tết)

8 Bùi Thị Thu Thủy

Lê Thị Ngọc Anh

Phạm Văn Ngoan

12/2 (3 tết)

9 Tạ Thị Minh

Dương Thị Trang

Trần Thị Len

13/2 (4 tết)

10 Dương Xuân Dần

Vũ Thị Kiều Trang

Phạm Văn Ngoan

14/2 (5 tết)

11

12

Nguyễn Thị Tuyết Mai

Nguyễn Thu Hằng

Phạm Văn Ngoan

15/2 (6 tết)

13 Đỗ Hải Yến

Nguyễn Thị Hoài Thương

Trần Thị Len

16/2 (7 tết)

14 Bùi Thị Thu Thủy

Lê Thị Ngọc Anh

Phạm Văn Ngoan

17/2 (8 tết)

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Xuân Sơn (b/c);

- CB,BV,NV(t/h);

- Lưu: VP.

    HIỆU TRƯỞNG

                      Nguyễn Thị Tuyết Mai

		2024-01-30T13:58:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!